

Jens Erik Petersen Ejendomme ApS

Hesselvang 13

7100 Vejle

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jens Erik Petersen Ejendomme ApS Hesselvang 13 7100 Vejle
Telefon	21702401
E-mail	reo.jep.ejendomme@gmail.com
CVR-nr.	29199922
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anne-Dorthe Rosenkjær Anne-Mette Christensen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes dagsværdier er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, investorers rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Afkastkravet i 2023 er fastsat til 4,25%. En stigning på afkastkravet til 4,50% medfører et fald i værdien på investeringsejendommene før skat på kr. 780.000. Et fald på afkastkravet til 4,00% medfører en værdistigning før skat på investeringsejendommene på kr. 880.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -1.143.319, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 13.711.651, og en egenkapital på kr. 1.997.831.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Det dårlige resultat skyldes værdireguleringer på investeringsejendommene.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		707.584	783.373
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-2.300.000	-463.665
Driftsresultat		-1.592.416	319.708
Andre finansielle indtægter	1	377.322	0
Andre finansielle omkostninger	2	-250.700	-199.837
Resultat før skat		-1.465.794	119.871
Skat af årets resultat		322.475	41.672
Årets resultat		-1.143.319	161.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		-1.143.319	-1.838.457
Resultatdisponering		-1.143.319	161.543

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	13.600.000	15.900.000
Materielle anlægsaktiver		13.600.000	15.900.000
Anlægsaktiver		13.600.000	15.900.000
Udskudte skatteaktiver		51.607	0
Andre tilgodehavender		11	1.790.668
Tilgodehavender		51.618	1.790.668
Likvide beholdninger		60.033	1.114.640
Omsætningsaktiver		111.651	2.905.308
Aktiver		13.711.651	18.805.308

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	275.000	275.000
Overført resultat	5	1.722.831	2.866.151
Udbytte for regnskabsåret	6	0	2.000.000
Egenkapital		1.997.831	5.141.151
Hensættelser til udskudt skat		0	270.868
Hensatte forpligtelser		0	270.868
Gæld til realkreditinstitutter		10.794.018	11.176.527
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.794.018	11.176.527
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		440.000	1.760.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	1.170
Deposita		414.802	437.592
Kortfristede gældsforpligtelser		919.802	2.216.762
Gældsforpligtelser		11.713.820	13.393.289
Passiver		13.711.651	18.805.308
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Særlige poster	10		
Personaleomkostninger	11		

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	377.322	0
	377.322	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	250.700	199.837
	250.700	199.837
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	13.712.733	16.455.280
Afgang i årets løb	0	-2.742.547
Kostpris ultimo	13.712.733	13.712.733
Dagsværdireguleringer primo	2.187.267	3.644.720
Årets reguleringer	-2.300.000	-850.000
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	0	-607.453
Dagsværdireguleringer ultimo	-112.733	2.187.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.600.000	15.900.000
<p>Investeringsejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.</p> <p>Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:</p> <p>Lejeindtægter opgøres på baggrund af indgåede lejekontrakter. Der er indregnet en forventet tomgangsleje. Drifts- og vedligeholdelsesomkostninger medtages i vurderingen ud fra de realiserede tal i året, med korrektion for eventuelle engangsomkostninger.</p> <p>Afkastkravet for investeringsejendommen er i 2023 fastsat til 4,25%. I 2022 var afkastkravet ligeledes 4,25%.</p> <p>Det gennemsnitlige driftsafkast for det kommende år, vurderes at udgøre kr. 601.489.</p> <p>Ejendommene er beliggende i Århus C.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	275.000	275.000
Saldo ultimo	275.000	275.000
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	2.866.150	4.704.608
Årets afgang	-1.143.319	-1.838.457
Saldo ultimo	1.722.831	2.866.151

Noter

	2023	2022
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.000.000	0
Årets tilgang	0	2.000.000
Årets afgang	-2.000.000	0
Saldo ultimo	0	2.000.000

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.794.018	440.000	9.102.000
	10.794.018	440.000	9.102.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 11.558.030 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12. 2023 udgør kr. 13.600.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på kr. 400.000 med pant i ovenstående investeringsejendomme til sikkerhed overfor ejerforeningen.

10. Særlige poster

Kursgevinst indfriet realkreditlån	375.195
	375.195

Indgår i resultatopgørelsen under Andre finansielle indtægter.

11. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---